VICE-PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL
Aviso n.º 40/2009 de 19 de Fevereiro de 2009

A Vice-Presidência o Governo Regional dos Açores, faz saber que no dia 20 de Fevereiro de
2009 será publicitado, na Bolsa de Emprego Público dos Açores, um aviso de abertura de
procedimento concursal para o provimento do cargo de chefe de divisão da Delegação de
Contabilidade Pública Regional da Horta, da Direcção Regional do Orçamento e do Tesouro, da
Vice-Presidência do Governo Regional dos Açores, do quadro de ilha do Faial, conforme
orgânica aprovada pelo Decreto Regulamentar Regional n.º 9/2006/A, de 9 de Fevereiro.

19 de Fevereiro de 2009. - O Presidente do júri, José António Gomes.